



P.F. Holding, Roskilde ApS

Stændertorvet 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 37 71 28

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Henri Weber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | P.F. Holding, Roskilde ApS Stændertorvet 6 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 70 37 71 28 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Per Flensburg |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i holdingvirksomhed og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i regnskabsåret solgt alle sine aktier i det 100% ejede datterselskab KAZA A/S til Neye.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.401 kr. mod 508.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.715.405 kr. mod 2.184.000 kr. sidste år. Selskabet har i året løb frasolgt sit datterselskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 446.401 | 508 |
| 1 Personaleomkostninger | -135.482 | 0 |
| Driftsresultat | 310.919 | 508 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 15.200.955 | 1.695 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 119 |
| Andre finansielle indtægter | 388.690 | 11 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -34.540 | 0 |
| Resultat før skat | 15.866.024 | 2.333 |
| Skat af årets resultat | -150.619 | -149 |
| Årets resultat | 15.715.405 | 2.184 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 975 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 15.612.005 | 1.109 |
| Disponeret i alt | 15.715.405 | 2.184 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 16.351.460 | 8.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.351.460</u> | <u>8.000</u> |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 2.955 |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.367.505 | 5.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.367.505</u> | <u>7.955</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>33.718.965</u> | <u>15.955</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9.718 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 133.608 | 180 |
| | Andre tilgodehavender | 327.539 | 1 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 25.454 | 19 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>486.601</u> | <u>9.918</u> |
| | Likvide beholdninger | 16.764.037 | 9.051 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.250.638</u> | <u>18.969</u> |
| | Aktiver i alt | <u>50.969.603</u> | <u>34.924</u> |

Balance 31. marts

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 7 Reserve for opskrivninger | 1.186.620 | 1.187 |
| 8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 975 |
| 9 Overført resultat | 48.737.297 | 32.150 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| Egenkapital i alt | 50.227.317 | 34.612 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 44.227 | 0 |
| Anden gæld | 698.059 | 312 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 742.286 | 312 |
| Gældsforpligtelser i alt | 742.286 | 312 |
| Passiver i alt | 50.969.603 | 34.924 |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 134.759 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 723 | 0 |
| | <u>135.482</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 34.540 | 0 |
| | <u>34.540</u> | <u>0</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. april 2016 | 6.417.840 | 6.418 |
| Tilgang i årets løb | 8.351.460 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2017 | <u>14.769.300</u> | <u>6.418</u> |
| Opskrivninger 1. april 2016 | 1.582.160 | 1.582 |
| Opskrivninger 31. marts 2017 | <u>1.582.160</u> | <u>1.582</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 | <u>16.351.460</u> | <u>8.000</u> |

Noter

| | 31/3 2017 kr. | 31/3 2016 t.kr. |
|---|--------------------------|---------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. april 2016 | 1.980.000 | 1.980 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.980.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. marts 2017 | <u>0</u> | <u>1.980</u> |
| Opskrivninger 1. april 2016 | 974.885 | -720 |
| Årets resultat | 0 | 1.695 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>-974.885</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. marts 2017 | <u>0</u> | <u>975</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 | <u>0</u> | <u>2.955</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| KAZA A/S | Roskilde | 0 % |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. april 2016 | 5.000.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>11.993.779</u> | <u>5.000</u> |
| Kostpris 31. marts 2017 | <u>16.993.779</u> | <u>5.000</u> |
| Årets opskrivninger | <u>373.726</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. marts 2017 | <u>373.726</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 | <u>17.367.505</u> | <u>5.000</u> |
| <p>Selskabet har placeret 5 mio. kr. på tidsbegrænset indskud, der senest kommer til udbetaling 1. december 2020. Kontrakten er i regnskabet indregnet til den opgjorte depotværdi pr. 31/3-2017, tkr. 5.196.</p> <p>Såfremt kontrakten løber til forfald udbetales 5.131 t.kr.</p> | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. april 2016 | <u>200.000</u> | <u>200</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200</u> |

Noter

| | 31/3 2017 kr. | 31/3 2016 t.kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| 7. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. april 2016 | 1.186.620 | 1.187 |
| | 1.186.620 | 1.187 |
| 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. april 2016 | 974.885 | 0 |
| Resultatandel | 0 | 975 |
| Opløsning af reserve. Salg af datterselskab | -974.885 | 0 |
| | 0 | 975 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. april 2016 | 32.150.407 | 31.041 |
| Årets overførte overskud | 15.612.005 | 1.109 |
| Opløsning af reserve for indre værdis metode | 974.885 | 0 |
| | 48.737.297 | 32.150 |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. april 2016 | 100.000 | 100 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| | 103.400 | 100 |
